
2025. aasta oli Ülemiste City 20. juubeliaasta. Meie ülesanne oli luua juubeliaastat tähistav 
rahvusvaheline sündmus, mis kinnistaks Ülemiste City positsiooni targa äri linnakuna, kes 
hoolib tulevikust, ning mis kõnetaks juhte, ettevõtjaid ja otsustajaid Eestist ja välismaalt.  

Kõnelejad olid paigas ja meie rolliks sai luua sündmusele „kirss tordil“ - tugev ja kestlik 
loovlahendus, atmosfäär ning läbimõeldud korraldus, kus iga detail toetab tulevikku vaatavat 

sõnumit.

Lähtekohaks sai loovidee ja katusmõte, et tulevik ei ole kaugel - see sünnib siin ja praegu. Seetõttu sidusime konverentsi ruumilise lahenduse looks, kus 
tehnoloogia, kogukond ja kestlikkus põimuvad. Lavakujundus oli inspireeritud tulevikulinnast, mida Ülemiste City juba täna loob. Lava keskmesse lõime 

interaktiivse valgusinstallatsiooni „Tuleviku sammu kujundaja“, mis muutus vastavalt diskussioonide ja ideede intensiivsusele. See muutis lavakujunduse 
passiivsest dekoratsioonist dünaamiliseks osaliseks. 

Kogu ala kujundasime jätkusuutlikkuse ja kogukonna põhimõttel: dekoratsioonideks olid elustaimed, mis pärinesid Ülemiste City linnaku ettevõtetelt ja 
naasid tagasi pärast sündmust. Suunaviidad ja fotoseina valmistasime Ülemiste laos olevatest jääkmaterjalidest ning infot edastasime ekraanidel ja freesitud 

pindadel. 

Networking alal sai teha järgmisi samme eduka tuleviku suunas: mängida malet, arutleda tulevikuplaanide üle ning nautida kohvi. Pikselportaal treppidel toimis 
nii visuaalse värava kui ka dünaamilise infokanalina. Visiitkaartide jagamise asemel kogusime kontakte kooli tahvlitele. Suur osa külastajatest võttis vastu 

väljakutse kasutada promotud rattaringlust. Konverentsi lõppedes korraldasime ÜC juubeli, mis andis võimaluse kogu produktsioonilahendust taaskasutada. 

Konverents kujunes sisuliselt ja visuaalselt terviklikuks 
rahvusvaheliseks sündmuseks. Osalejad kogesid visiooni mitte ainult 

kõnede, vaid üritusel olemise kaudu, mis väljendus iga päev ka 
tagasisides. Jätkusuutlikud lahendused ja interaktiivne lavakujundus 
toetasid Ülemiste City kuvandit kui tulevikku kujundavat ja teadlikku 

ärilinnakut. 

Kogu sündmuse mõju mõõtsime tervikuna ning selle 
põhjal valmis kestlikkuse raport, mis kaardistas 

keskkonnajalajälje ja osalejate panuse. Raport saab olema 
praktiline tööriist järgmiste sündmuste planeerimisel ning 
vastutus, et kestlikkus oli sündmuse teadlik ja mõõdetav 

osa.


